
PORTARIA Nº 120/CBMSC/2011, de 29 de abril de 2011.
O COMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE

SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais segundo a Lei nº 13.385 de 22 de junho de
2005, c/c o Decreto nº 350, de 12 de junho de 2007, resolve: CONCEDER, aos Bombeiros Militares
abaixo relacionados, a Medalha de Mérito Bombeiro Militar, categoria Ouro, pela realização de
ação meritória diversa e prestado relevantes serviços na atividade-fim/meio do Corpo de Bombeiros
Militar de Santa Catarina, em reconhecimento pela demonstração do alto grau de profissionalismo e
do elevado senso de responsabilidade junto ao Corpo de Bombeiros Militar de Santa Catarina:

MAJ 916829-0 CLÁUDIO EDUARDO HOCHLEITNER

MAJ 912011-4 RICARDO LUIZ DUTRA
CAP 919713-3 CHARLES ALEXANDRE VIEIRA
CAP 918698-0 MARCO AURÉLIO GONÇALVES

SUB TEN 915714-0 JAIR JOSÉ

SUB TEN 912608-2 VÂNIO MARGOTTI DE MEDEIROS

1º SGT 918982-3 ALMIR PASOLD CÂNDIDO

1º SGT 913212-0 LUIS SABEL

2º SGT 918141-5 CARLOS ALBERTINO CARVALHO

3º SGT 917047-2 02 ALEXANDRE LOPES DE SOUZA

3º SGT 914953-8 LUIZBERTO HERCÍLIO COSTA

3º SGT 918731-6 NABEL MARIA DE ANDRADE

3º SGT 910180-2 NILTON DOS SANTOS

3º SGT 912248-6 SILVANO CATARINO MÜLLER

CB 900568-4 ADEMIR JOSÉ LACERDA
CB 916421-9 LUIZ HENRIQUE ELLER

CB 915911-8 NARCÍSIO ZEFERINO
CB 916158-9 VALDIR MENDES RIBEIRO

JOSÉ LUIZ MASNIK
Coronel BM Comandante-Geral do CBMSC


	PORTARIA Nº 120/CBMSC/2011, de 29 de abril de 2011.

